1.96Perc IIBB Misiones  3.661.705.44  71.769.43

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.661.705.44  146.468.22

21.00IVA_21  3.661.705.44  768.958.14

2.50Perc IIBB Buenos Aires  3.661.705.44  91.542.64

Subtotal:  3.661.705,44

Total IVA:  768.958,14

Total Percep. IIBB:  309.780,29

▌Total:  4.740.443,87

cuatro millones setecientos cuarenta mil cuatrocientos cuarenta y tres y 87 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

Printed by SAP Business One

1/1Página:

14/02/2025

75058167434336Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 17316. Basado en Pedidos de 

cliente 21365. Basado en Entregas 21126.

Comentarios: